
2021.10.1 

2022 年度新入団希望選手・保護者 様 

                        ROUSE 新潟フットボールクラブ 

                              代表・監督 里見純一 

 

日頃より本クラブの活動に際し多大なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて本クラブにおける 2022 年度新入団募集について連絡をさせて戴きます。 

 

 本来であればもう少し早めに体験練習会・説明会・セレクションを行っていましたが、新

型コロナウイルス感染拡大の影響により活動休止や大会及びリーグ戦等が延期になり本ク

ラブの活動も 10 月上旬から 11 月中旬まで過密なスケジュールになっている状況です。 

また、4 種（小学生）の大会（全少予選）も重なっている事もあり下記の日程で開催（予

定）する事と致しました。上記の趣旨をご理解の上、選択肢の一つにお考え戴ければ幸いで

す。詳細につきましては、11 月上旬に本クラブの HP にてアップを致します。 

 

【体験練習会】 

11 月 11 日（木）.16 日（火）.18 日（木）：計 3 回 

19:00～20:30 

新潟明訓高校グラウンド（人工芝） 

※雨天決行 

 

【入団希望選手説明会】 

11 月 13 日（土） 

15 時～17 時 

新潟明訓高校講堂（※選手は運動できる服装でお越し下さい。TR 可能性あり） 

※保護者及び選手で参加をお願いします。（保護者のみ可） 

 

【セレクション】 

11 月 23 日（祝） 

14 時～16 時 

新潟明訓高校グラウンド（人工芝） 

※実践形式を中心に選考 

※雨天決行 

 

※上記の日程は現時点のものであり、新型コロナウイルス感染拡大等の影響により変更に

なる場合があります。 


